
Universidad 
Nacional 
de Córdoba

2019 - Año de la Exportación

FACULTAD DE 
PSICOLOGIA

EXP-UNC: 0001445 /2019

CÓRDOBA, J J  DIC 2019

VISTO
El informe presentado por la Coordinación de Graduados, en el que se 

describen diversas actividades gratuitas que se desarrollaron.

CONSIDERANDO:
Que se contó con especialistas dispuestos a desarrollar jornadas de 

formación en temáticas emergentes, de manera gratuita.

Que estas actividades respondieron a las demandas expresadas por las y 

los egresadas/os de nuestra institución.

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA 
R E S U E L V E

ARTICULO 1o: Aprobar los “Talleres de Inserción Laboral”

• Taller informativo para aspirantes a Risam y Risamij cohorte 2020. El día 4 

de diciembre de 12 a 14hs. A cargo del Coordinador de las residencias Lie. 

Guillermo Ferrero y Stella Maris Reggis, Jefas de residentes y residentes 

Sofía Bernal Cornejo DNI 31404516; Verónica Barrolacchi DNI 31355255 

María Gabriela Nousari DNI 25074879; Sofía Benavidez DNI 37822640 

Maximiliano Ermoli DNI 37114909.

• "Los Pasos que siguen a la obtención del título. Herramientas de inserción 

laboral". A cargo de la Lie. Constanza Paradelo y Cdra Daniela Medrano el

r de diciembre de 10:30hs a 12:30hs.

1

üc. FLORENCIA M A IN E R O
COORDINADORA DE GRADUADOS 
■AC U t-TAD  DE PSICOLOGIA



Universidad 
Nacional 
de Córdoba

2019 - Afto de la Exportación

FACULTAD DE 
PSICOLOGIA

ARTÍCULO 2o: Aprobar el “Taller de Articulación Teórico - Práctica: “Juegos y

dinámicas lúdicas en intervención profesional”. A cargo de la Lie. María del Carmen
/

González Grané el día 6 de diciembre de 15 a 17hs.

ARTÍCULO 3o: Protocolizar, notificar, comunicar y archivar.


